АССОЦИАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ИНЖСПЕЦСТРОЙ
Э/1ЕКТРОСЕТБСТРОЙ

191015, РОССИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

УЛ. ОЧАКОВСКАЯ, ДОМ 6

ИЛЛЛЛ/.ИНЖСПЕЦСТРОЙ.РФ

www.iss-souz.ru

info@iss-souz.ru

+7 (812) 274 2069

+7 (812) 710 2063

+7 (812) 710 2064

+7 (812) 710 2065

ИНН 7811154396

ОГРН 1097800000583

Протокол № 612-С
заседания Совета Ассоциации строительных организаций

«Саморегулируемая организация «Инжспецстрой-Электросетьстрой»

Санкт-Петербург 01 июля 2019 года

Место проведения: СПб, ул. Очаковская, дом 6.
Время начала заседания: 16-00 мск. Время завершения заседания: 17-00 мск.

На заседании Совета Ассоциации строительных организаций «Саморегулируемая организация
«Инжспецстрой-Электросетьстрой» (далее - Ассоциация)
присутствовали:
Председатель Совета
Сеппенен Виктор Владимирович, представитель ООО «Механика плюс»
члены Совета:
1. Шескин Дмитрий Анатольевич (независимый член);
2. Альбицкий Николай Сергеевич (независимый член);
3. Шкидченко Виктор Анатольевич, представитель ООО «Санлайн».

Присутствовали 4 из 5 членов Совета. Кворум имеется.
Заседание Совета правомочно принимать решения по любым вопросам своей компетенции.
Приглашенные лица: секретарь Каленская Виталия Леонидовна.

Повестка дня:

1. О продлении мер дисциплинарного воздействия в виде приостановки права на выполнение
работ в области капитального строительства;

2. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по
факту нарушения Правил и положений саморегулирования, на основании рекомендации
Дисциплинарного комитета;

3. О внесении изменений в реестровую запись члена Ассоциации - изменение юридического
адреса.

По первому вопросу

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о продлении
мер дисциплинарного воздействия в виде приостановки права на выполнение работ в области
капитального строительства:

1. ООО «Византий-строй» ИНН 7806540220;
2. ООО «ВиТерм» ИНН 7810605960;
З. ЗАО «Гидролекс» ИНН 7805647690;
4. ООО «Дедал» ИНН 7814700967;
5. ООО «ДСН Телеком» ИНН 7814354393;
6. ЗАО «ЛАНА-Строй» ИНН 7804448469;
7.000 «Межрегионэнергострой» ИНН 7820312715;
8.000 «Норманн-Строй» ИНН 7820055722;
9.000 «РОВНЫЙ ПОЛ ПРО» ИНН 7816318256;
10. ООО «СК ЯРОС Групп» ИНН 7842077286;

11. ООО «СпецПаркДизайн+» ИНН 7804366270;
12. ООО «Стронг» ИНН 7814605424.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили:

Продлить меры дисциплинарного воздействия в виде приостановления права на
выполнение работ в области капитального строительства на основании ч.1 ст. 55.15 ГрК РФ и
Положения мер дисциплинарного воздействия, на период до устранения выявленных
нарушений, но не более чем на девяносто календарных дней следующим организациям:

1. ООО «Византий-строй» ИНН 7806540220;
2. ООО «ВиТерм» ИНН 7810605960;
З. ЗАО «Гидролекс» ИНН 7805647690;
4. ООО «Дедал» ИНН 7814700967;
5. ООО «ДСН Телеком» ИНН 7814354393;
6. ЗАО «ЛАНА-Строй» ИНН 7804448469;
7. ООО «Межрегионэнергострой» ИНН 7820312715;
8.000 «Норманн-Строй» ИНН 7820055722;
9.000 «РОВНЫЙ ПОЛ ПРО» ИНН 7816318256;
10. ООО «СК Ярое Групп» ИНН 7842077286;
11. ООО «СпецПаркДизайн+» ИНН 7804366270;
12. ООО «Стронг» ИНН 7814605424.

По второму вопросу

Слушали председателя Совета Ассоциации Сеппенена В.В. с сообщением о применении
мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации по факту нарушения
Правил и положений саморегулирования на основании рекомендации Дисциплинарного
комитета, протокол № 10-д от 28 июня 2019 года следующих организаций:

1. ООО «БЭМК» ИНН 7801254592;
2. ООО «Единая служба заказчика - Сервис» ИНН 7804496590;
3. ООО «Бгк» ИНН 7811071291;
4. ООО «БИНОМ» ИНН 7810326451;
5. ООО «Интегра Инжиниринг» ИНН 7820055539;
6. ООО «Самех» ИНН 7814414589;
7. ООО «СДК» ИНН 7813270180;
8. ООО «СК Терра78» ИНН 7804623897;
9. ООО «ЭНТЕК» ИНН 7838347028;
10. ООО «Прогресс» ИНН 7816335460;
11. ООО «СК ОтделСтрой» ИНН 7805741438;
12. ООО «СК Русский город» ИНН 7801344260;
13. ООО «СтройГрад» ИНН 7802660300;
14. ООО «Аква мастер» ИНН 7811656614;
15. ООО «АРКАД» ИНН 7839085093;
16. ООО «Водомонтажпроект» ИНН 7840047254;
17. ООО «Строительная компания РИФ» ИНН 7841025006;
18. ООО «Строительное управление 306» ИНН 7805725154;
19. ООО «СтройБизнесАльянс» ИНН 7804441632;
20. ООО «Стройхаус» ИНН 7842492814;

2

21. ООО «ЭлитСтрой» ИНН 7814648756.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 голосов, «воздержался» - 0 голосов

Решили: приостановить право на выполнение работ в области капитального
строительства, на основании ч.1 ст. 55.15 ГрК РФ и Положения мер дисциплинарного
воздействия на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на девяносто
календарных дней, следующим организациям:

1. ООО «БЭМК» ИНН 7801254592;
2. ООО «Единая служба заказчика - Сервис» ИНН 7804496590;
3. ООО «Бгк» ИНН 78И071291;
4. ООО «БИНОМ» ИНН 7810326451;
5. ООО «Интегра Инжиниринг» ИНН 7820055539;
6. ООО «Самех» ИНН 7814414589;
7. ООО «СДК» ИНН 7813270180;
8. ООО «СК Терра78» ИНН 7804623897;
9. ООО «ЭНТЕК» ИНН 7838347028;
10. ООО «Прогресс» ИНН 7816335460;
И. ООО «СК ОтделСтрой» ИНН 7805741438;
12. ООО «СК Русский город» ИНН 7801344260;
13. ООО «СтройГрад» ИНН 7802660300;
14. ООО «Аква мастер» ИНН 7811656614;
15. ООО «АРКАД» ИНН 7839085093;
16. ООО «Водомонтажпроект» ИНН 7840047254;
17. ООО «Строительная компания РИФ» ИНН 7841025006;
18. ООО «Строительное управление 306» ИНН 7805725154;
19. ООО «СтройБизнесАльянс» ИНН 7804441632;
20. ООО «Стройхаус» ИНН 7842492814;
21. ООО «ЭлитСтрой» ИНН 7814648756.

По третьему вопросу

Слушали председателя Совета Сеппенена В.В. с сообщением об обращении члена
Ассоциации с заявлениями на внесение изменений в реестровую запись:

1.1 Общество с ограниченной ответственностью «СМТ 5» ИНН 7810669360 (заявление
вх. № 083-01 от 01.07.2019 г.)

Голосовали: За - единогласно, против - 0 голосов, воздержались - 0 голосов.

Решили:

Внести изменения в реестр членов Ассоциации следующей организации:
Общество с ограниченной ответственностью «СМТ 5» ИНН 7810669360 (изменение

юридического адреса - 194156, г. Санкт-Петербург, ул. Зеленогорская. Д. 4, лит. А, пом. 178-Н).

Повестка дня исчерпана. Заседание закрыто.

з

Председатель Совета

Протокол вела
В.В. Сеппенен

. В.Л. Каленская

4